
                                                                                      

Rozkład jazdy pociągów ważny od 14 XII 2014 do 14 III 2015 

Wieliczka Rynek-Kopalnia - Kraków Płaszów - Kraków Główny 
Nazwa stacji Godzina odjazdu: 

Wieliczka 
Rynek-

Kopalnia 

05:08
 2

   05:38
 1

   06:08
 2

   06:38
 1

   07:08
 2

   07:38   08:08
 2

   08:38   09:08
 2

   09:38   10:08
 2

   

10:38   11:08
 2

   11:38   12:08
 2

   12:38   13:08
 2

   13:38   14:08
 2

   14:38   15:08
 D

   15:38   

16:08
 D

   16:38   17:08
 D

   17:38   18:08
 D

   18:38   19:08
 D

   19:38   20:08
 D

   20:38   21:08
 D

   

21:38   22:38   23:38
 2,3

 

Wieliczka 
Park 

05:09
 2

   05:39
 1

   06:09
 2

   06:39
 1

   07:09
 2

   07:39   08:09
 2

   08:39   09:09
 2

   09:39   10:09
 2

   

10:39   11:09
 2

   11:39   12:09
 2

   12:39   13:09
 2

   13:39   14:09
 2

   14:39   15:09
 D

   15:39   

16:09
 D

   16:39   17:09
 D

   17:39   18:09
 D

   18:39   19:09
 D

   19:39   20:09
 D

   20:39   21:09
 D

  

 21:39   22:39   23:39
 2,3

 

Wieliczka 
Bogucice 

05:12
 2

   05:42
 1

   06:12
 2

   06:42
 1

   07:12
 2

   07:42   08:12
 2

   08:42   09:12
 2

   09:42   10:12
 2

   

10:42   11:12
 2

   11:42   12:12
 2

   12:42   13:12
 2

   13:42   14:12
 2

   14:42   15:12
 D

   15:42   

16:12
 D

   16:42   17:12
 D

   17:42   18:12
 D

   18:42   19:12
 D

   19:42   20:12
 D

   20:42   21:12
 D

  

 21:42   22:42   23:42
 2,3

 

Kraków 
Bieżanów 

Drożdżownia 

05:15
 2

   05:45
 1

   06:15
 2

   06:45
 1

   07:15
 2

   07:45   08:15
 2

   08:45   09:15
 2

   09:45   10:15
 2

   

10:45   11:15
 2

   11:45   12:15
 2

   12:45   13:15
 2

   13:45   14:15
 2

   14:45   15:15
 D

   15:45   

16:15
 D

   16:45   17:15
 D

   17:45   18:15
 D

   18:45   19:15
 D

   19:45   20:15
 D

   20:45   21:15
 D

  

 21:45   22:45   23:45
 2,3

 

Kraków 
Bieżanów 

05:19
 2

   05:47
 1

   06:17
 2

   06:49
 1

   07:17
 2

   07:47   08:17
 2

   08:47   09:17
 2

   09:47   10:17
 2

   

10:47   11:17
 2

   11:47   12:17
 2

   12:47   13:17
 2

   13:49   14:17
 2

   14:47   15:17
 D

   15:49   

16:17
 D

   16:48   17:18
 D

   17:48   18:17
 D

   18:47   19:18
 D

   19:49   20:17
 D

   20:47   21:17
 D

  

 21:47   22:47   23:47
 2,3

 

Kraków 
Prokocim 

05:22
 2

   05:50
 1

   06:20
 2

   06:52
 1

   07:20
 2

   07:50   08:20
 2

   08:50   09:20
 2

   09:50   10:20
 2

   

10:50   11:20
 2

   11:50   12:20
 2

   12:50   13:20
 2

   13:52   14:20
 2

   14:50   15:20
 D

   15:52   

16:20
 D

   16:51   17:21
 D

   17:51   18:20
 D

   18:50   19:21
 D

   19:52   20:20
 D

   20:50   21:20
 D

  

 21:50   22:50   23:50
 2,3

 

Kraków 
Płaszów 

05:24
 2

   05:52
 1

   06:22
 2

   06:54
 1

   07:22
 2

   07:52   08:22
 2

   08:52   09:22
 2

   09:52   10:22
 2

   

10:52   11:22
 2

   11:52   12:22
 2

   12:52   13:22
 2

   13:54   14:22
 2

   14:52   15:22
 D

   15:54   

16:22
 D

   16:53   17:23
 D

   17:53   18:22
 D

   18:52   19:23
 D

   19:54   20:22
 D

   20:52   21:22
 D

  

 21:52   22:52   23:53
 2,3

 

Kraków 
Zabłocie 

05:28
 2

   05:56
 1

   06:26
 2

   06:58
 1

   07:26
 2

   07:56   08:26
 2

   08:56   09:26
 2

   09:56   10:26
 2

   

10:56   11:26
 2

   11:56   12:26
 2

   12:56   13:26
 2

   13:58   14:26
 2

   14:56   15:26
 D

   15:58   

16:26
 D

   16:57   17:27
 D

   17:57   18:26
 D

   18:56   19:26
 D

   19:58   20:26
 D

   20:56   21:26
 D

  

 21:56   22:56 

KRAKÓW 
GŁÓWNY 
przyjazd 

05:31
 2

   05:59
 1

   06:29
 2

   07:01
 1

   07:29
 2

   07:59   08:29
 2

   08:59   09:29
 2

   09:59   10:29
 2

   

10:59   11:29
 2

   11:59   12:29
 2

   12:59   13:29
 2

   14:01   14:29
 2

   14:59   15:29
 D

   16:01   

16:29
 D

   17:00   17:30
 D

   18:00   18:29
 D

   18:59   19:29
 D

   20:01   20:29
 D

   20:59   21:29
 D

  

 21:59   22:59 

Terminy kursowania:   D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

1 - kursuje codziennie oprócz soboty  

2 - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt i oprócz 27.XII, 3.I, 4.IV, 2.V, 

6.VI, 15.VIII oraz  kursuje 1.XI 

3 - pociąg w relacji Wieliczka Rynek-Kopalnia - Kraków Płaszów 

 

Komunikacja na linii regularnej specjalnej  
Byszyce – Wieliczka i Raciborsko – Wieliczka  

w okresie od 14 XII 2014 do 31 XII 2014 bez pobierania opłat. 


